
ZARZĄDZENIE NR 164/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla samochodu służbowego 
marki SUZUKI GRAND VITARA 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 roku (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam normę zużycia paliwa dla pojazdu służbowego SUZUKI GRAND 
VITARA onumerze rejestracyjnym BSI BSI 5U98: 8,0 l./100 km. 

§ 2. Ustalona norma zużycia paliwa stanowiąca podstawę do rozliczenia 
pojazdu służbowego nie może byćprzekraczana. 

§ 3. 1. Podstawą do rozliczenia zużycia paliwa pojazdu są karty drogowe. 

2. Rozliczenie zużycia paliwa przez pojazd dokonywane jest raz w miesiącu 
przez Sekretarza Gminy. 

3. W rozliczeniu ilość zużytych materiałów pędnych należy zaokrąglić do 0,5 
litra. 

§ 4. Prowadzenie obowiązującej dokumentacji, prawidłowe rozliczanie zużycia 
paliwa oraz dbanie o sprawność, czystość pojazdu samochodowego realizuje 
wyznaczony pracownik Urzędu Gminy Mielnik-kierowca zaopatrzeniowiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 
zakupu pojazdu. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Marcin 
J. Czerwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0C9F14-6B40-425B-A3F2-F46349E1153C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-11-13T11:12:16+0000
	Polska
	Marcin Jerzy Czerwiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




